

# Suomen 10 tyylikkääntä

Kuka teki viime hetken nousun tyylihallalle? Kuka on musta hevonen?

Ja miksi tyylihallalla tuli ikävä Kekosta?

Kyllä on kiva kehua. Nyt-liitteen tyylihallan kolmihenkinen tyylihallan, stylisti **Minttu Vesala**, meikkitaiteilija **Riku Campo** ja minä, toimittaja **Sami Sykkö**, on arvioinut kuluneen vuoden aikana tunnettujen suomalaisten pukeutumista. Usein olemme olleet kriittisiä. Mutta tänään, Nyt-liitteen

kymmenennen syntymäpäivän kunniaksi, kehumme Suomen tyylihallaa.

On vähän surullista, ettei listallamme ole yhtään filmitähteä, urheilijaa eikä poliitikkoa. Kuten yksi raadin jäsen

huomautti, toista oli **Kekkonen** aikaan. UKK:n vallan symbolit olivat kiiltävä kalju, suuret silmälasit ja täydellisesti istuva puku.

Tyyliin tarvitaan näkemystä, perehtymistä, silmää ja vahva persoona. Tälle listalle eivät päässeet ne, joiden tyyli on erilainen jokaisena sesonkina, vaan ne, jotka osaavat imeä joka sesongista jotain ja sulattaa sen omaksi tyylikseen. Se on harvinaista ja arvokasta. Onnea voittajille!

Te muut, menkää Pariisiin ostoksille.

Sami Sykkö



## BJÖRNIT

**Björn Wahlroos** (kuvasa oik.) on keikkarimainen pankkileijona. Hie-man karikatyyrimäisessä tyyliässä ei ole mitään näkymätöntä tai vaatimatonta. Vaaleanpunaisten silkikravattien ystävä on esimerkki siitä, että mieluummin kannattaa pukeutua yli kuin ali.

Taiteilija **Björn Weckström** on seitsemänkymmppiseksi harvinaisen modernin tyylikielen taitaja, jonka tyyliässä on sipaus Armania ja ripaus Versacea. Urheilulliset metallisankaiset silmälasit ovat pisteen päällä. Ja kuten taiteilija itse on sanonut:

"Hauskaa on, kun tyyli on tehty maulla, ei rahalla."



## KATRI HELENA

Suomi-neito parhaimmillaan. Pukeutuminen näyttää vaivattomalta ja harmoniselta, selkeältä ja ajattomalta. Laulaja on pitänyt hyvää huolta itsestään. Meikki ja hiukset ovat aina tiptop, mistä arvossana 10+.



## MUSTA HEVONEN: ROUVA ARJA KÕNÖNEN

Vintage-putiikinpitäjä **Arja Kõnönen** on tämän tyylihallan musta hevonen. Nostalgia tyyliin kuningatar, joka elää tyyliin ympäröimänä – hänellä on tyylikäs auto, koira, mekko ja koti. Tyyliässä on menneen maailman filmitähtien glamouria, vaikka esimerkiksi käsilaukku olisi ostettu Fendiltä viikko sitten.

Kõnönen on omistanut elämänsä tyyliä ja sen hiomiselle. Omassa *Play it Again Sam*-kaupassaan hän jakaa tietoa ja näkemyksiään myös vähemmän tyylikkaille.



## REMU

Tyylihallan yli rajojen. Ainutlaatuisen värisilmä, ja pukeutumises-ta näkyy historian tuntemus ja taju. Naisten vaatteissakin Remu on miehekäs, ja ajan patina on vain lisännyt miehen arvokkuutta.

Olemme edelleen pahoillamme Remun palaneesta kodista, jonka sisustus oli rikas kuin tsaarin lipas.



## KIRSTI PAAKKANEN JA LENITA

Nämä patarouvat ovat todellisia fashionistoja ja perinteisen muodin puolestapuhujia. He edustavat muodin klassista koulukuntaa eli verhoutuvat mustaan.

Paakkasen tyyli kestää vuorokauden ympäri: autosta töihin ja töistä kotiin. Ja huulipuna on fuk-siaa kesästä talveen.

Lenita on riikinkukko ja tuk-

kainstituutio, jolle on vain eduksi, mitä enemmän hän käyttää näyttäviä asusteita, turkiksia ja suuria koruja, olkatoppauksia ja valkaisevaa hammastahnaa.

80-luvun retrobuumi muodissa toi Lenitan takaisin tyylin kärkeen, onhan hän Suomen Joan Collins aka Alexis Carrington. Arvostamme sitä, miten hän on pitänyt itsestään huolta kasvoja myöten.

MIIKA SAKSI



## PMMP

Tyylihallan yllätysnousija. Pari on parantanut tyyliään vuoden aikana. Siinä on nyt poppia, anarkiaa ja huumoria.

PMMP ottaa pukeutumisel-laan kantaa ja riskejä. Toivottavasti iän myötä rohkeus leviää myös arkivaatekaappiin.

## MUUT TYYLIKKÄÄT:



## TIDJAN

Artisti **Tidjan** on omalla musiikinalallaan positiivisesti erilainen pukeutuja. Herrainhatut ja liiturai-



## OUTI HEISKANEN

Muumimamman tavaramerkki on harmaa hiuspehko. Heiskanen kaavat eivät silti sovi kaikille, joten ei kannata kokeilla kotona.



## JORMA UOTINEN

Pukeutuu kuin korskea ori, jolla on muna. Uotisella kaikki on suurem-moisen iso: kaulahuivit, silmä- ja



## HANNA SARÉN

Muotisuunnittelija ja japanilaisvai-kutteinen ja kokeileva pukeutuja. Hy-

aurinkolasit. Taiteellinen tyyli on yh-distelmä klassista italialaista ja al-leviivun diivaa.